2019 年３月 22 日

各  位

会  社  名  イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役社長 由 木 幾 夫

  （コード番号:6908）

問 い 合 わ せ 先

 取 締 役

常 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長

宮 内 敏 彦

電 話 番 号  0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 （ 代 表 ）

執行役員執行役員執行役員執行役員人事人事人事人事及及及及びびびび人事異動人事異動人事異動人事異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、2019 年 ３月 22 日開催の取締役会において、執行役員人事及び人事異動を決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役執行役員の異動（2019 年４月 1 日付）

２．新任執行役員（2019 年４月 1 日付）

３．退任執行役員（2019 年４月 1 日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役常務執行役員 製造本部長

兼 IRISO Electronics Philippines,

INC. Managing Director

武田 佳司 取締役常務執行役員 製造本部長

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員 製造本部副本部長

兼茨城工場長
河井 久男 茨城工場長

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

上席技監 製造本部長付 藤﨑 博

執行役員 製造副本部長

兼 IRISO Electronics

Philippines, INC. Managing

Director

４．人事異動（2019 年４月 1 日付）

以 上

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

製造本部付（出向）

IRISO Electronics Vietnam Co., Ltd.

Managing Director

塩屋 俊作 製造本部長付

製造本部付（出向）

IRISO Electronics Philippines, Inc.

Deputy Managing Director

満田 礼秀

製造本部付（出向）

IRISO Electronics Philippines,

Inc.

Ｍプロジェクトリーダー 吉河 雅司

製造本部付（出向）

IRISO Electronics Vietnam Co.,

Ltd. General Director

製造本部 生産技術部 担当部長 大橋 淳
茨城工場 副工場長

兼成形課長

T－SCM 改革推進室長 兼生産管理部 丸山 和幸 T－SCM 改革推進室長